
SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE
QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2308.01/2021
Processo Administrativo N° 2308.01/2021-PE

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOÃO FILHO DE LIMA ALMEIDA

Data de Publicação: 26/08/2021 17:16:51

MOVIMENTOS DO PROCESSO
30/08/2021 10:20:12 CADASTRO DE PROPOSTA PLUS LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI

30/08/2021 14:14:12 CADASTRO DE PROPOSTA CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI

30/08/2021 14:45:56 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI

A00/08/2021 15:23:47 CADASTRO DE PROPOSTA MLX LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI - ME

10.11/08/2021 07:54:58 CADASTRO DE PROPOSTA ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI

06/09/2021 14:26:03 CADASTRO DE PROPOSTA CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME

06/09/2021 14:28:14 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME

06/09/2021 15:46:41 CADASTRO DE PROPOSTA MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME

06/09/2021 15:54:08 CADASTRO DE PROPOSTA GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME

06/09/2021 16:06:01 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME

07/09/2021 13:09:04 CADASTRO DE PROPOSTA IGL TRANSPORTES LTDA - ME

08/09/2021 09:57:39 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI

08109/2021 10:57:03 CADASTRO DE PROPOSTA CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI
08/09/2021 11:36:56 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI

08/09/2021 16:26:28 CADASTRO DE PROPOSTA LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA
08/09/2021 16:51:46 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA

08/09/2021 16:58:53 CADASTRO DE PROPOSTA GT LOCAÇÕES DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI

08/09/2021 21:55:09 CADASTRO DE PROPOSTA GEPLAM ASSESSORIA LTDA

09/09/2021 08:54:29 CADASTRO DE PROPOSTA LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI

09/09/2021 09:25:39 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI
09/09/2021 11:02:17 CADASTRO DE PROPOSTA DAVI LOPES SILVA SERVICOS

A 09/09/2021 11:11:16 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MLX LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI - ME
Ip9/09/2021 11:31:39 CADASTRO DE PROPOSTA VITOR LIMA DA CUNHA

09/09/2021 11:34:47 CADASTRO DE PROPOSTA SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-ME
09/09/2021 13:02:31 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA IGL TRANSPORTES LTDA - ME
09/09/2021 13:33:34 CADASTRO DE PROPOSTA PONTUAL RENT A CAR LTDA
09/09/2021 13:37:59 CADASTRO DE PROPOSTA MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME
09/09/2021 13:40:28 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PONTUAL RENT A CAR LTDA
09/09/2021 14:03:36 CADASTRO DE PROPOSTA PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI
09/09/2021 14:10:48 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME
09/09/2021 14:38:17 CADASTRO DE PROPOSTA DIEGO PEREIRA DE ARAUJO
09/09/2021 14:46:47 CADASTRO DE PROPOSTA DIOGO LIMA CRISPIM - ME
09/09/2021 14:48:39 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DIEGO PEREIRA DE ARAUJO
09/09/2021 15:01:46 CADASTRO DE PROPOSTA MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA
09/09/2021 15:06:09 CADASTRO DE PROPOSTA AL LOCAÇÕES EIRELI
09/09/2021 15:10:07 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GT LOCAÇÕES DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI
09/09/2021 15:21:43 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DAVI LOPES SILVA SERVICOS
09/09/2021 15:26:35 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DIOGO LIMA CRISPIM - ME
09/09/2021 15:30:06 CADASTRO DE PROPOSTA LUNA LOCADORA DE VEICULOS EIRELI
09/09/2021 15:39:42 CADASTRO DE PROPOSTA PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME
09/09/2021 15:40:03 CADASTRO DE PROPOSTA LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI
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09/09/2021 15:51:49 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LUNA LOCADORA DE VEICULOS EIRELI

09/09/2021 15:59:48 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI
09/09/2021 16:03:29 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PLUS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI
09/09/2021 16:59:41 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME

09/09/2021 17:12:35 CADASTRO DE PROPOSTA A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI

09/09/2021 17:39:31 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA VITOR LIMA DA CUNHA
09/09/2021 17:51:44 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-ME
09/09/2021 18:00:11 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME

09/09/2021 18:02:53 CADASTRO DE PROPOSTA EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI
09/09/2021 18:07:56 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI

09/09/2021 18:57:42 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA
09/09/2021 19:06:21 CADASTRO DE PROPOSTA DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES
09/09/2021 21:09:29 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA AL LOCAÇÕES EIRELI

*9/09/2021 22:25:27 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI
10/09/2021 01:01:22 CADASTRO DE PROPOSTA ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI
10/09/2021 01:10:31 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI
10/09/2021 01:21:08 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
10/09/2021 01:34:15 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
10/09/2021 01:59:27 CADASTRO DE PROPOSTA SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
10/09/2021 02:08:33 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
10/09/2021 06:40:09 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI
10/09/2021 07:31:07 CADASTRO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI
10/09/2021 07:35:05 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI
10/09/2021 10:00:02 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia senhores licitantes, em nome do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Quixeramobim, agradecemos a participação de
todos e informamos que dentro de instantes iniciaremos a sessão.

10/09/2021 10:00:20 MENSAGEM PREGOEIRO
Nesta oportunidade e a TITULO DE COLABORAÇÃO farei alguns AVISOS:

a) Informo que sempre sera comunicado pelo CHAT, dentro de cada Sessão, a data e o horário das próximas Sess6es caso não
possamos dar prosseguimento ao certame hoje.

e0/09/2021 10:00:39 MENSAGEM PREGOEIRO
b) Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da Administração Pública firmam termo de que
conhecem as disposições contidas nos editais que participam. Sabem, por consequência, que declarar que possuem condições de
participação sem tê-las, pode acarretar em sanções para sua empresa. Por esse motivo, solicito que encarem o processo licitatório
com seriedade e atenção.
10/09/2021 10:00:59 MENSAGEM PREGOEIRO
Ressalto que ficara registrado em ata da sessão que o licitante que não mantiver a proposta ou lance sera penalizado conforme art.
7° da Lei Federal n° 10.520/02, cominado como art. 49 do decreto federal n° 10.024/19, e sanções previstas em edital. 
10/09/2021 10:01:17 MENSAGEM PREGOEIRO
Registro ainda que a exclusão de lance pelo pregoeiro durante a fase competitiva é medida excepcional e somente sera promovida
quando houver fortes indícios acerca da inexequibilidade do preço. 
10/09/2021 10:19:38 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. Licitantes ressaltamos mais uma vez que o licitante que não mantiver a proposta ou lance sera penalizado conforme art. 70 da
Lei Federal n° 10.520/02, cominado com o art. 49 do decreto federal n° 10.024/19, e sanções previstas em edital. 
10/09/2021 11:37:56 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. Licitantes, informarmos que suspenderemos a sessão para análise dos documentos de habilitação e daremos continuidade ao
certame as 14:00hs. Agradecemos a presença de todos. 
10/09/2021 13:58:13 MENSAGEM PREGOEIRO
Sr. Licitantes, boa tarde! Dentro de instantes retomaremos a sessão.
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10/09/2021 14:06:26 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. Licitantes, boa tarde! Iremos dar continuidade a sessão.
Informo que após analise minuciosa de toda a documentação, inclusive com a validação da veracidade de todas as certidões, a
empresa PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, foi declarada habilitada, tendo apresentado, após a disputa de lances a
melhor proposta para o ITEM 01 e a empresa GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI, foi declarada habilitada, tendo apresentado
após a disputa de lances, a melhor proposta para os ITENS 02 e 03.

10/09/2021 14:09:08 MENSAGEM PREGOEIRO
Neste sentido, conforme item 14.9 do edital, esta aberto prazo para intenção de interpor recurso. 
10/09/2021 14:52:58 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. Licitantes, conforme item 13, subitem 13.1 do instrumento editalicio, a proposta ajustada deverá ser apresentada dentro do
prazo máximo de 24 (vinte e quatro) horas, com os respectivos valores readequados ao menor lance ofertado, obedecendo a todos
os dados solicitados. Ressalto que esses valores deverão ser atualizados também dentro da plataforma. 
10/09/2021 14:53:32 MENSAGEM PREGOEIRO
Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo Pregoeiro e membro da Equipe de Apoio. 
13/09/2021 15:03:41 MENSAGEM PREGOEIRO
rs. Licitantes, boa tarde!

13/09/2021 15:20:27 MENSAGEM PREGOEIRO
Informo que a empresa PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, declarada vencedora do ITEM 1, na fase de lances, não
apresentou a proposta de preços adequada nos termos e prazos exigidos no item 13.1 do edital. Tal descumprimento torna a mesma
desclassificada.
13/09/2021 15:25:44 MENSAGEM PREGOEIRO
Cabe destacar ainda que de acordo com o item 13.7 do edital, o não cumprimento do envio da proposta de preço final reajustada
dentro do prazo estabelecido no item 13.1 do edital, acarretará nas sanções previstas no edital. Dessa forma o Pregoeiro
encaminhará essas informações a autoridade superior, para que sejam adotadas as providências cabíveis. 
13/09/2021 15:27:29 MENSAGEM PREGOEIRO
Nesse momento o Pregoeiro passará a analisar os documentos de habilitação da empresa que apresentou a proposta subsequente,
caso a mesma se encontre habilitada, será comunicada via chat, onde sera concedido o prazo de 24 horas para a apresentação da
proposta adequada. Solicitamos aos Srs. Licitantes que ficam atentos as mensagens do chat. 
13/09/2021 17:10:45 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. Licitantes, após análise de toda a documentação, a empresa IGL TRANSPORTES EIRELI, foi declarada habilitada. Conforme
item 13, subitem 13.1 do instrumento editalício, a proposta ajustada deverá ser apresentada dentro do prazo máximo de 24 (vinte e
quatro) horas, com os respectivos valores readequados ao menor lance ofertado, obedecendo a todos os dados solicitados. Ressalto
que esses valores deverão ser atualizados também dentro da plataforma. 
14/09/2021 17:18:44 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. Licitantes, boa tarde!
14/09/2021 17:24:38 MENSAGEM PREGOEIRO

alienho informar que a empresa IGL TRANSPORTES EIRELI, 2a colocada neste certame, não manifestou interesse, após
mptonvocação deste Pregoeiro, nem apresentou proposta de preços adequada, de acordo com o item 13.1 do edital, conforme

solicitado. Desta forma, convocamos a empresa GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI, classificada subsequente para apresentar
proposta ajustada no prazo máximo de 24 (vinte e quatro) horas, conforme exigência contida no item 13, subitem 13.1 do edital. 
14/09/2021 17:29:15 MENSAGEM PREGOEIRO
Agradeço a todos e solicito que fiquem atentos as mensagens nesta plataforma. 
15/09/2021 09:43:26 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. Licitantes, bom dia! Informo que a empresa GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI, manifestou interesse, encaminhando sua
proposta adequada nesta plataforma. Dessa forma a empresa é declarada vencedora dos itens 01, 02 e 03. 
15/09/2021 10:21:05 MENSAGEM PREGOEIRO
Agradecemos a participação de todos, nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo Pregoeiro e
membro da equipe de apoio. 

LOTE 1 -ADJUDICADO
VEÍCULO TIPO CAMINHONETE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: MÊS Marca: toyota Modelo: SRV
Descrição: VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA ABERTA, 04 PORTAS, 4X4, A DIESEL ANO DE
FABRICAÇÃO/MODELO NA() INFERIOR A 2018, CAMBIO MANUAL OU SUPERIOR, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO
HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, EQUIPADO COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS
PELO CONTRAN. INCLUSO MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PROTEÇÃO CONTRA
COLISÃO, INCÊNDIO, FURTO E ROUBO, SEGURO CONTRA TERCEIROS, ASSISTENCIA 24 HORAS. VEÍCULO SEM
CONDUTOR E SEM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL. QUILOMETRAGEM LIVRE
Quantidade: 4 Valor Unit.: 4.440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME

2 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES

3 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES

ill 4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

5 LUNA LOCADORA DE VEICULOS EIRELI

6 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA

7 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI

8 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA

9 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE

10 AL LOCAÇÕES EIRELI

11 DIOGO LIMA CRISPIM - ME

12 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA

13 VITOR LIMA DA CUNHA

14 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI

15 LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI

16 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI

17 PONTUAL RENT A CAR LTDA

18 CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI

19 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES

20 LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA

021 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME

22 DAVI LOPES SILVA SERVICOS

23 SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-

24 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI

25 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME
26 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME

27 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME

28 GT LocAgOEs DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI
29 GEPLAM ASSESSORIA LTDA

30 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO

Ratio Social

077

038

018

006

052

017

094

012

001

007

033

051

056

095

028

082

073

085

076

088

002

092

061

059

031

023

040

045

035

20.328.096/0001-29

39.420.606/0001-11

19.579.940/0001-05

40.219.546/0001-52

25.025.466/0001-72

35.959.058/0001-41

28.177.357/0001-69

40.212.031/0001-20

22.818.188/0001-12

33.019.842/0001-44

35.639.992/0001-86

10.923.326/0001-44

22.577.181/0001-56

32.490.833/0001-74

42.964.721/0001-61

24.083.452/0001-42

02.803.284/0001-80

36.994.254/0001-10

08.563.328/0001-28

42.001.378/0001-50

27.854.245/0001-32

35.847.172/0001-80

27.914.128/0001-17

37.358.529/0001-91

11.417.068/0001-97

39.828.933/0001-07

20.260.772/0001-70

13.430.619/0001-88

40.935.171/0001-27

087 27.568.465/0001-08

DESCLASSIFICADOS

Num Documento
PLUS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI 021 37.155.085/0001-97

Razão Social

PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME

IGL TRANSPORTES LTDA - ME

INABILITADOS

Num Documento

071 22.280.521/0001-82

064 02.572.371/0001-73

Valor Total: 17.760,00

Oferta Inicial Oferta Final ME

9.479,10 4.440,00 Sim

9.479,10 4.801,00 Sim

9.479,00 4.810,00 Sim

9.479,10 4.820,00 Sim

9.479,10 4.845,00 Sim

9.479,10 4.850,00 Sim

9.400,00 4.975,00 Sim

37.916,40 4.999,00 Sim

9.479,10 5.799,00 Sim

9.479,10 5.800,00 Sim

9.000,00 6.005,00 Sim

9.479,10 6.290,00 Sim

10.000,00 6.299,00 Sim

6.500,00 6.500,00 Sim

6.500,00 6.500,00 Sim

6.635,37 6.635,37 Sim

37.916,40 7.190,00 Sim

8.100,00 7.200,00 Sim

9.479,00 7.510,00 Sim

9.479,10 7.530,00 Sim

37.916,40 7.600,00 Sim

9.478,15 7.749,90 Sim

9.400,00 7.998,00 Sim

9.479,10 8.057,23 Sim

9.479,10 8.300,00 Sim

9.000,00 8.950,00 Sim

9.000,00 9.000,00 Sim

9.479,10 9.450,00 Não

9.470,00 9.470,00 Sim

9.479,10 9.479,10 Sim

Oferta Inicial Oferta Final ME

9.300,00 9.300,00 Sim

Oferta Inicial Oferta Final ME

9.479,10 3.900,00 Sim

Sim9.479,10 4.439,00
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MOVIMENTOS DO LOTE
26/08/2021 17:16:50 PUBLICADO
27/08/2021 16:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
10/09/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
10/09/2021 09:47:49 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
PLUS LOCAÇOES DE VEÍCULOS EIRELI desclassificado. Motivo: DESCLASSIFICADO POR NÃO APRESENTAR EM SUA
PROPOSTA DE PREÇOS A MARCA DOS VEÍCULOS QUE FORAM OFERTADOS. 
10/09/2021 10:01:47 LANCE LUNA LOCADORA DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 9.479,10
10/09/2021 10:01:47 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 017) 9.479,10
10/09/2021 10:01:47 DISPUTA
10/09/2021 10:01:47 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 9.479,10
10/09/2021 10:01:47 LANCE PLUS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 021)

111 0/09/202110:01:47 LANCE IGL TRANSPORTES LTDA - ME (PARTICIPANTE 064)
9.300,00
9.479,10

10/09/2021 10:01:47 LANCE PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 071) 9.479,10
10/09/2021 10:01:47 LANCE CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 085) 8.100,00
10/09/2021 10:01:47 LANCE MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 023) 9.000,00
10/09/2021 10:01:47 LANCE ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 059) 9.479,10
10/09/2021 10:01:47 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 031) 9.479,10
10/09/2021 10:01:47 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 077) 9.479,10
10/09/2021 10:01:47 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 9.479,10
10/09/2021 10:01:47 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 002) 37.916,40
10/09/2021 10:01:47 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 088) 9.479,10
10/09/2021 10:01:47 LANCE GEPLAM ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 035) 9.470,00
10/09/2021 10:01:47 LANCE LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI (PARTICIPANTE 028) 6.500,00
10/09/2021 10:01:47 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 092) 9.478,15
10/09/2021 10:01:47 LANCE GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 045) 9.479,10
10/09/2021 10:01:47 LANCE VITOR LIMA DA CUNHA (PARTICIPANTE 056) 10.000,00

Ail 10/09/2021 10:01:47 LANCE SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE
MP 0 /0 9 / 2021 10:01:47 LANCE PONTUAL RENT A CAR LTDA (PARTICIPANTE 073)

9.400,00
37.916,40

10/09/2021 10:01:47 LANCE MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 040) 9.000,00
10/09/2021 10:01:47 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 9.479,00
10/09/2021 10:01:47 LANCE DIEGO PEREIRA DE ARAUJO (PARTICIPANTE 087) 9.479,10
10/09/2021 10:01:47 LANCE DIOGO LIMA CRISPIM - ME (PARTICIPANTE 033) 9.000,00
10/09/2021 10:01:47 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 012) 37.916,40
10/0912021 10:01:47 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 007) 9.479,10
10/09/2021 10:01:47 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 095) 6,500,00
10/09/2021 10:01:47 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 9.479,10
10/09/2021 10:01:47 LANCE EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI (PARTICIPANTE 082) 6.635,37
10/09/2021 10:01:47 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES (PARTICIPANTE 018)
10/09/2021 10:01:47 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 094)

9.479,00
9.400,00

10/09/2021 10:01:47 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 006) 9.479,10
10/09/2021 10:02:18 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 002) 9.465,00
10/09/2021 10:02:34 LANCE ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 059) 8.341,60
10/09/2021 10:02:37 LANCE DIOGO LIMA CRISPIM - ME (PARTICIPANTE 033) 7.125,00
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10/09/2021 10:03:11 LANCE SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 9.100,00

10/09/2021 10:03:25 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 007) 8.000,00

10/0912021 10:03:33 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 031) 8.300,00

10/09/2021 10:03:39 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 8.199,00

10/09/2021 10:03:40 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 077) 6.490,00

10/09/2021 10:03:46 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 9.459,00

10/09/2021 10:03:52 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 7.999,00

10/09/2021 10:03:53 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 7.900,00

10/09/2021 10:03:55 LANCE SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 8.900,00

10/09/2021 10:04:16 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 9.200,00

10/09/2021 10:04:29 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 094) 6.450,00

•0/09/2021 10:04:32 LANCE CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 085)

10/09/2021 10:04:41 LANCE IGL TRANSPORTES LTDA - ME (PARTICIPANTE 064)

7.990,00

6.451,00

10/09/2021 10:04:42 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 8.099,00

10/09/2021 10:04:45 LANCE SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 8.200,00

10/09/2021 10:04:54 LANCE CARIRI EDIFICACOES. SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 7.800,00

10/09/2021 10:05:04 LANCE GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 045) 9.450,00

10/09/2021 10:05:07 LANCE IGL TRANSPORTES LTDA - ME (PARTICIPANTE 064) 6.430,00

10/09/2021 10:05:13 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 077) 6.400,00

10/09/2021 10:05:43 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 7.500,00

10/09/2021 10:05:45 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 002) 8.250,00

10/09/2021 10:05:59 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 7.124,00

10/09/2021 10:06:22 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 094) 6.425,00

10/09/2021 10:07:26 LANCE PONTUAL RENT A CAR LTDA (PARTICIPANTE 073) 7.890,00

10/09/2021 10:07:49 LANCE VITOR LIMA DA CUNHA (PARTICIPANTE 056) 7.000,00

10/09/2021 10:07:51 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 017) 6.410,00

10/09/2021 10:07:53 LANCE PONTUAL RENT A CAR LTDA (PARTICIPANTE 073)

•0/09/202110:08:08 LANCE SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE

10/09/2021 10:08:19 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES (PARTICIPANTE 018)

7.870,00

7.998,00

6.800,00

10/09/2021 10:08:45 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 094) 6.300,00

10/09/2021 10:08:58 LANCE IGL TRANSPORTES LTDA - ME (PARTICIPANTE 064) 6.390,00

10/09/2021 10:09:03 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES (PARTICIPANTE 018) 5.780,00

10/09/2021 10:09:20 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 6.999,00

10/09/2021 10:09:25 LANCE IGL TRANSPORTES LTDA - ME (PARTICIPANTE 064) 6.250,00

10/09/2021 10:09:30 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 6.499,00

10/09/2021 10:09:32 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 7.780,00

10/09/2021 10:09:47 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 012) 6.000,00

10/09/2021 10:09:47 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

10/09/2021 10:09:55 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 092) 7.997,00

10/09/2021 10:09:56 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 094) 6.200,00

10/09/2021 10:10:01 LANCE CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 085) 7.200,00

10/09/2021 10:10:29 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 094) 5.900,00

10/09/2021 10:10:42 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 077) 5.700,00

10/09/2021 10:10:47 LANCE VITOR LIMA DA CUNHA (PARTICIPANTE 056) 6.299,00

Gerado em: 15/09/2021 10:24:27 6 de 16 f.ç..\



10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

00/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

90/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/0912021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

10/09/2021

4,4

•Rr.1 rIge.7

SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - CE
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10:11:07 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 007)

10:11:13 LANCE PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 071)

10:11:30 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 017)

10:11:41 LANCE PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 071)

10:11:43 LANCE ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 059)

10:11:47 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 077)

10:11:50 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE

10:11:50 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI

10:12:02 LANCE IGL TRANSPORTES LTDA - ME (PARTICIPANTE 064)

10:12:14 LANCE PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 071)

10:12:20 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE

10:12:24 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 077)

10:12:45 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI

10:12:47 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 002)

10:13:12 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 002)

10:13:13 LANCE MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 023)

10:13:29 LANCE DIOGO LIMA CRISPIM - ME (PARTICIPANTE 033)

10:13:31 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES (PARTICIPANTE 018)

10:13:36 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 012)

10:13:40 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE

10:13:46 LANCE PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 071)

10:13:57 LANCE IGL TRANSPORTES LTDA - ME (PARTICIPANTE 064)

10:14:07 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 077)

10:14:22 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI

10:14:27 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 006)

10:14:28 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES (PARTICIPANTE 018)

10:14:38 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 006)

10:14:40 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 017)

10:15:11 LANCE DIOGO LIMA CRISPIM - ME (PARTICIPANTE 033)

10:15:15 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE

10:15:36 LANCE PONTUAL RENT A CAR LTDA (PARTICIPANTE 073)

10:15:39 LANCE PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 071)

10:15:56 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 077)

10:15:57 LANCE IGL TRANSPORTES LTDA - ME (PARTICIPANTE 064)

10:16:18 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 012)

10:16:32 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES (PARTICIPANTE 018)

10:16:38 LANCE IGL TRANSPORTES LTDA - ME (PARTICIPANTE 064)

10:16:50 LANCE PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 071)

10:16:55 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 077)

10:16:56 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES (PARTICIPANTE 018)

10:17:00 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 094)

10:17:04 LANCE LUNA LOCADORA DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 052)

10:17:09 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE

10:17:12 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 092)

6.298,00

6.150,00

6.110,00

5.690,00

8.057,23

5.600,00

6.240,00

5.999,00

5.550,00

5.540,00

6.099,00

5.400,00

6.290,00

7.800,10

7.770,00

8.950,00

6.270,00

5.760,00

5.300,00

7.750,00

5.200,00

5.250,00

5.000,00

5.899,00

5.220,00

5.740,00

5.100,00

6.010,00

6.005,00

5.890,00

7.190,00

4.990,00

4.980,00

5.050,00

4.999,00

5.680,00

4.998,00

4.970,00

4.900,00

5.660,00

4.975,00

5.150,00

5.650,00

7.749,90
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10/09/2021 10:17:24 LANCE PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 071) 4.899,00

10/09/2021 10:17:29 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 5.120,00

10/09/2021 10:17:29 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 017) 4.950,00

10/09/2021 10:17:34 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 077) 4.870,00

10/09/2021 10:17:36 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 5.099,00

10/09/2021 10:17:50 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 017) 4.850,00

10/09/2021 10:17:51 LANCE PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 071) 3.900,00

10/09/2021 10:18:01 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES (PARTICIPANTE 018) 4.860,00

10/09/2021 10:18:23 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 4.997,00

10/09/2021 10:18:25 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 088) 7.950,00

10/09/2021 10:18:39 LANCE IGL TRANSPORTES LTDA - ME (PARTICIPANTE 064) 4.849,00

•0/09/202110:18:39 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES (PARTICIPANTE 018)

10/09/2021 10:18:48 LANCE LESSA LOCAÇOES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 088)

4.840,00

7.700,00

10/09/2021 10:18:52 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 007) 5.800,00

10/09/2021 10:19:01 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 077) 4.830,00

10/09/2021 10:19:37 LANCE IGL TRANSPORTES LTDA - ME (PARTICIPANTE 064) 4.829,00

10/09/2021 10:19:41 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 5.799,00

10/09/2021 10:19:46 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 006) 4.820,00

10/09/2021 10:20:02 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 077) 4.800,00

10/09/2021 10:20:03 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 4.974,00

10/09/2021 10:20:25 LANCE IGL TRANSPORTES LTDA - ME (PARTICIPANTE 064) 4.799,00

10/09/2021 10:20:27 LANCE LUNA LOCADORA DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 052) 4.845,00

10/09/2021 10:20:37 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 077) 4.750,00

10/09/2021 10:20:48 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES (PARTICIPANTE 018) 4.810,00

10/09/2021 10:21:38 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 7.730,00

10/09/2021 10:22:04 MENSAGEM DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES (PARTICIPANTE 018)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 6.800,00.
10/09/2021 10:22:17 MENSAGEM DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES (PARTICIPANTE 018)
olicito o cancelamento de meu lance no valor de 6.800,00.

10/09/2021 10:22:20 LANCE IGL TRANSPORTES LTDA - ME (PARTICIPANTE 064) 4.749,00

10/09/2021 10:23:32 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. Licitantes o cancelamento de lances, como já citado anteriormente é medida excepcional e somente sera permitido quando
houver fortes indicios de inexequibilidade do preço. 
10/09/2021 10:23:50 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 077) 4.700,00

10/09/2021 10:24:03 LANCE IGL TRANSPORTES LTDA - ME (PARTICIPANTE 064) 4.699,00

10/09/2021 10:24:16 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 002) 7.600,00

10/09/2021 10:24:29 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 077) 4.650,00

10/09/2021 10:24:33 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 7.550,00

10/09/2021 10:24:55 LANCE IGL TRANSPORTES LTDA - ME (PARTICIPANTE 064) 4.649,00

10/09/2021 10:25:11 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 077) 4.600,00

10/09/2021 10:26:06 LANCE IGL TRANSPORTES LTDA - ME (PARTICIPANTE 064) 4.599,00

10/09/2021 10:26:16 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 077) 4.550,00

10/09/2021 10:26:27 LANCE IGL TRANSPORTES LTDA - ME (PARTICIPANTE 064) 4.549,00

10/09/2021 10:26:41 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 077) 4.500,00

10/09/2021 10:26:49 LANCE IGL TRANSPORTES LTDA - ME (PARTICIPANTE 064) 4.499,00
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10/09/2021 10:27:18 LANCE [ESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 088) 7.650,00

10/09/2021 10:27:30 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 4.848,00

10/09/2021 10:28:53 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 077) 4.480,00

10/09/2021 10:30:26 LANCE IGL TRANSPORTES LTDA - ME (PARTICIPANTE 064) 4.479,00

10/09/2021 10:30:49 LANCE [ESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 088) 7.530,00

10/09/2021 10:30:59 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 077) 4.460,00

10/09/2021 10:31:17 LANCE IGL TRANSPORTES LTDA - ME (PARTICIPANTE 064) 4.459,00

10/09/2021 10:32:00 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 4.801,00

10/09/2021 10:32:04 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 077) 4.440,00

10/09/2021 10:32:22 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 7.510,00

10/09/2021 10:33:00 LANCE IGL TRANSPORTES LTDA - ME (PARTICIPANTE 064) 4.439,00

a Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. 0 sorteio entre eles foi realizado.

0/09/2021 10:35:01 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

10/09/2021 10:35:01 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
0 detentor da melhor oferta atual 6: PARTICIPANTE 071
10/09/2021 10:35:01 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME
10/09/2021 10:35:01 HABILITAÇÃO

10/09/202114:09:18 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

10/09/2021 14:39:19 EM ADJUDICAÇÃO

10/09/2021 14:53:52 ADJUDICADO

10/09/2021 15:04:56 EM ADJUDICAÇÃO

13/09/2021 15:29:01 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME inabilitado. Motivo: Empresa DESCLASSIFICADA por não apresentar proposta
de preços adequada nos termos e prazos exigidos no item 13.1 do edital. 
13/09/2021 15:29:01 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
0 detentor da melhor oferta é IGL TRANSPORTES LTDA - ME
14/09/2021 17:18:24 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
0 detentor da melhor oferta é GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME
14/09/2021 17:18:25 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
GL TRANSPORTES LTDA - ME inabilitado. Motivo: Empresa classificada em 2° lugar, desclassificada. A mesma foi convocada
após a 1a colocada deixar de apresentar proposta adequada, conforme item 13.1 do edital, não tendo manifestado interesse,
quando da convocação realizada via chat, bem como não tendo enviado proposta de preços adequada dentro do prazo previsto.
15/09/2021 10:21:21 ADJUDICADO

LOTE 2 - ADJUDICADO
VEICULO TIPO UTILITÁRIO, COM CARROCERIA ABERTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MÊS Marca: Fiat Modelo: STRADA FREEDOM 13C0
Descrição: VEICULO TIPO UTILITÁRIO, COM CARROCERIA ABERTA, CAPACIDADE PARA 04 (QUATRO) PESSOAS,
CAPACIDADE DE CARGA DE 500 A 1000KG, FLEX. ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2015, CAMBIO MANUAL
OU SUPERIOR, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, EQUIPADO COM
TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN. INCLUSO MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA.
REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PROTEÇÃO CONTRA COLISÃO. INCÊNDIO, FURTO E ROUBO. SEGURO CONTRA TERCEIROS,
ASSISTÊNCIA 24 HORAS. VEÍCULO SEM CONDUTOR E SEM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL. QUILOMETRAGEM LIVRE
Quantidade: 4 Valor Unit.: 3.250,00 Valor Total: 13.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 094 20.328.096/0001-29 5.816,67 3.250,00 Sim
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2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 036 24.083.452/0001-42 4.071,67 3.299,00 Sim
3 VITOR LIMA DA CUNHA 023 22.577.181/0001-56 6.000,00 3.450,00 Sim
4 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 051 28.177.357/0001-69 5.800,00 3.470,00 Sim

5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 018 40.219.546/0001-52 5.816,67 3.480,00 Sim
6 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 007 19.579.940/0001-05 5.816,00 3.498,00 Sim
7 PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME 054 22.280.521/0001-82 5.816,67 3.499,00 Sim
8 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 047 32.490.833/0001-74 3.500,00 3.500,00 Sim
9 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 063 39.420.606/0001-11 5.816,67 3.501,00 Sim
10 IGL TRANSPORTES LTDA - ME 066 02.572.371/0001-73 5.816,62 3.549,00 Sim
11 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 008 35.959.058/0001-41 5.816,67 3.570,00 Sim
12 LUNA LOCADORA DE VEICULOS EIRELI 071 25.025.466/0001-72 5.816,67 3.600,00 Sim
13 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 003 22.818.188/0001-12 5.816,67 3.690,00 Sim

IP14 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 014 08.563.328/0001-28 5.816,00 3.700,00 Sim
15 LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI 057 42.964.721/0001-61 3.800,00 3.800,00 Sim
16 DIOGO LIMA CRISPIM - ME 050 35.639.992/0001-86 5.000,00 3.955,00 Sim
17 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 075 10.923.326/0001-44 5.816,67 4.000,00 Sim
18 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 084 11.417.068/0001-97 5.816,67 4.499,99 Sim
19 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 056 27.854.245/0001-32 23.266,68 4.890,00 Sim
20 CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI 011 36.994.254/0001-10 4.950,00 4.900,00 Sim
21 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 046 37.358.529/0001-91 5.816,67 4.944,16 Sim
22 LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 093 42.001.378/0001-50 5.816,67 4.977,00 Sim
23 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 085 35.847.172/0001-80 5.816,08 4.997,00 Sim
24 AL LOCAÇÕES EIRELI 070 33.019.842/0001-44 5.816,67 4.998,00 Sim
25 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 044 40.212.031/0001-20 23.266,68 4.999,00 Sim
26 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 089 39.828.933/0001-07 5.000,00 5.000,00 Sim
27 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 030 20.260.772/0001-70 5.000,00 5.000,00 Sim
28 GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI 060 13.430.619/0001-88 5.816,67 5.690,00 Não
29 SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI- 005 27.914.128/0001-17 5.800,00 5.700,00 Sim

A630 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 061 40.935.171/0001-27 5.800,00 5.800,00 Sim
1.31 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 035 27.568.465/0001-08 5.816,67 5.816,67 Sim

32 PONTUAL RENT A CAR LTDA 090 02.803.284/0001-80 23.266,68 23.266,68 Sim
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
PLUS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI 040 37.155.085/0001-97 5.200,00 5.200,00 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
26/08/2021 17:16:50 PUBLICADO
27/08/2021 16:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
10/09/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
10/09/2021 09:47:49 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
PLUS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI desclassificado. Motivo: DESCLASSIFICADO POR NÃO APRESENTAR EM SUA
PROPOSTA DE PREÇOS A MARCA DOS VEÍCULOS QUE FORAM OFERTADOS. 
10/09/2021 10:36:47 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 008)
10/09/2021 10:36:47 DISPUTA

5.816,67
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LANCE EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI (PARTICIPANTE 036)

Kt! vm

4.071,67
10/09/2021 10:36:47 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 018) 5.816,67
10/09/2021 10:36:47 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 5.816,67
10/09/2021 10:36:47 LANCE PLUS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 040) 5.200,00
10/09/2021 10:36:47 LANCE CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 011) 4.950,00
10/09/2021 10:36:47 LANCE MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 089) 5.000,00
10/09/2021 10:36:47 LANCE ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 046) 5.816,67
10/09/2021 10:36:47 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 084) 5.816,67
10/09/2021 10:36:47 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 056) 23.266,68
10/09/2021 10:36:47 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 5.816,67
10/09/2021 10:36:47 LANCE IGL TRANSPORTES LTDA - ME (PARTICIPANTE 066) 5.816,62

•0/09/202110:36:47 LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 093) 5.816,67
10/09/2021 10:36:47 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 094) 5.816,67
10/09/2021 10:36:47 LANCE GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 060) 5.816,67
10/09/2021 10:36:47 LANCE GEPLAM ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 061) 5.800,00
10/09/2021 10:36:47 LANCE LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI (PARTICIPANTE 057) 3.800,00
10/09/2021 10:36:47 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 085) 5.816,08
10/09/2021 10:36:47 LANCE PONTUAL RENT A CAR LTDA (PARTICIPANTE 090) 23.266,68
10/09/2021 10:36:47 LANCE MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 030) 5.000,00
10109/2021 10:36:47 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 5.816,00
10/09/2021 10:36:47 LANCE DIEGO PEREIRA DE ARAUJO (PARTICIPANTE 035) 5.816,67
10/09/2021 10:36:47 LANCE DIOGO LIMA CRISPIM - ME (PARTICIPANTE 050) 5.000,00
10/09/2021 10:36:47 LANCE VITOR LIMA DA CUNHA (PARTICIPANTE 023) 6.000,00
10/09/2021 10:36:47 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 044) 23.266,68
10/09/2021 10:36:47 LANCE LUNA LOCADORA DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 071) 5.816,67
10/09/2021 10:36:47 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 070) 5.816,67
10/09/2021 10:36:47 LANCE PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 054) 5.816,67

•0/09/202110:36:47 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 047) 3.500,00
10/09/2021 10:36:47 LANCE SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 5.800,00
10/09/2021 10:36:47 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 5.816,67
10/09/2021 10:36:47 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES (PARTICIPANTE 007) 5.816,00
10/09/2021 10:36:47 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 051) 5.800,00
10/09/2021 10:37:48 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 044) 4.999,00
10/09/2021 10:37:56 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 5.789,00
10/09/2021 10:37:59 LANCE ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 046) 4.944,16
10/09/2021 10:38:24 LANCE PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 054) 3.900,00
10/09/2021 10:38:53 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 4.000,00
10/09/2021 10:38:54 LANCE IGL TRANSPORTES LTDA - ME (PARTICIPANTE 066) 4.500,00
10/09/2021 10:39:40 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 4.450,00
10/09/2021 10:40:03 LANCE GT LOCAÇÕES DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 060) 5.780,00
10/09/2021 10:40:12 LANCE CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 011) 4.900,00
10/09/2021 10:40:14 LANCE SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 5.700,00
10/09/2021 10:40:30 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 070) 5.650,00
10/09/2021 10:40:45 LANCE LUNA LOCADORA DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 071) 3.801,00
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10/09/2021 10:40:49
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4.499,99

QUIXERAMOBIM-CE

LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 084)
LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 051) 4.400,00
LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 094) 3.300,00
LANCE VITOR LIMA DA CUNHA (PARTICIPANTE 023) 3.450,00
LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 4.800,00
LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 4.300,00
LANCE DIOGO LIMA CRISPIM - ME (PARTICIPANTE 050) 4.350,00
LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES (PARTICIPANTE 007) 4.810,00
LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 4.070,00
PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 093) 5.430,00
LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 008) 4.030,00
LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES (PARTICIPANTE 007) 4.010,00
LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 070) 4.998,00
LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 085) 5.420,00
LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 093) 5.400,00
LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 4.001,00
LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES (PARTICIPANTE 007) 3.790,00
LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 085) 4.997,00
LANCE IGL TRANSPORTES LTDA - ME (PARTICIPANTE 066) 3.950,00
LANCE GT LOCAÇÕES DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 060) 5.690,00
LANCE PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 054) 3.499,00
LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 4.250,00
LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 3.940,00
LANCE LUNA LOCADORA DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 071) 3.750,00
LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 3.700,00
LANCE IGL TRANSPORTES LTDA - ME (PARTICIPANTE 066) 3.799,00
LANCE LUNA LOCADORA DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 071) 3.600,00
LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 051) 3.550,00
LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 3.780,00
LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 3.690,00
LANCE DIOGO LIMA CRISPIM - ME (PARTICIPANTE 050) 3.955,00
LANCE IGL TRANSPORTES LTDA - ME (PARTICIPANTE 066) 3.599,00
LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LIDA (PARTICIPANTE 008) 3.570,00
LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 093) 4.977,00
LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 3.601,00
LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 018) 3.480,00
LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES (PARTICIPANTE 007) 3.498,00
LANCE IGL TRANSPORTES LTDA - ME (PARTICIPANTE 066) 3.549,00
LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 051) 3.510,00
LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 051) 3.470,00
LANCE EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI (PARTICIPANTE 036) 3.299,00
LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 056) 4.890,00
LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 3.551,00
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10/09/2021 10:58:46 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 3.501,00

10/09/2021 10:58:49 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 094) 3.250,00

10/09/2021 11:00:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. 0 sorteio entre eles foi realizado.
10/09/2021 11:00:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
0 detentor da melhor oferta atual 6: PARTICIPANTE 094
10/09/2021 11:00:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME
10/09/2021 11:00:50 HABILITAÇÃO

10/09/2021 14:09:19 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

10/09/2021 14:39:20 EM ADJUDICAÇÃO

10/09/2021 14:53:53 ADJUDICADO

05/09/2021 10:21:22 ADJUDICADO

0/09/2021 15:05:06 EM ADJUDICAÇÃO

LOTE 3 - ADJUDICADO
VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA DE MADEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: MÊS Marca: volkswagen Modelo: 8-150
Descrição: VEICULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA DE MADEIRA MEDINDO 5 X 2,20MT, COM CAPACIDADE
DE CARGA MINIMA DE 6.000KG, CAMBIO MANUAL, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, A DIESEL, ANO DE
FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2017 VEICULO SEM CONDUTOR E SEM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL.
QUILOMETRAGEM LIVRE
Quantidade: 4 Valor Unit.: 5.800,00 Valor Total: 23.200,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 085 20.328.096/0001-29 8.413,33 5.800,00 Sim
2 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 073 10.923.326/0001-44 8.413,33 5.801,00 Sim
3 ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 061 28.177.357/0001-69 8.400,00 5.840,00 Sim

th 4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 055 40.219.546/0001-52 8.413,33 5.885,00 Sim
5 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 012 24.083.452/0001-42 5.889,33 5.889,33 Sim
6 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 028 19.579.940/0001-05 8.413,00 6.000,00 Sim
7 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 075 39.420.606/0001-11 8.413,33 6.100,00 Sim
8 PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME 096 22.280.521/0001-82 8.413,33 6.189,00 Sim
9 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 014 22.818.188/0001-12 8.413,33 6.190,00 Sim
10 IGL TRANSPORTES LTDA - ME 002 02.572.371/0001-73 8.413,33 6.298,00 Sim
11 DIOGO LIMA CRISPIM - ME 069 35.639.992/0001-86 8.000,00 6.300,00 Sim
12 VITOR LIMA DA CUNHA 010 22.577.181/0001-56 9.000,00 6.500,00 Sim
13 LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI 030 42.964.721/0001-61 6.800,00 6.800,00 Sim
14 AL LOCAÇÕES EIRELI 057 33.019.842/0001-44 8.413,33 6.850,00 Sim
15 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 009 40.212.031/0001-20 33.653,32 6.999,00 Sim
16 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 094 32.490.833/0001-74 7.000,00 7.000,00 Sim
17 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 036 08.563.328/0001-28 8.413,00 7.090,00 Sim
18 CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI 056 36.994.254/0001-10 7.150,00 7.150,00 Sim
19 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 074 37.358.529/0001-91 8.413,33 7.151,33 Sim
20 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 033 35.847.172/0001-80 8.412,48 7.390,00 Sim
21 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 053 11.417.068/0001-97 8.413,33 7.400,00 Sim
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22 LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA 088 42.001.378/0001-50

23 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 077 20.260.772/0001-70

24 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 080 39.828.933/0001-07
25 GI LOCAÇÕES DE VEICULOS E SERVIÇOS EIRELI 007 13.430.619/0001-88

26 SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI- 089 27.914.128/0001-17
27 GEPLAM ASSESSORIA LIDA 052 40.935.171/0001-27

28 DIEGO PEREIRA DE ARAUJO 045 27.568.465/0001-08

29 LUNA LOCADORA DE VEICULOS EIRELI 034 25.025.466/0001-72

30 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 049 35.959.058/0001-41
31 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 050 27.854.245/0001-32

DESCLASSIFICADOS

Razão Social

40 PLUS LOCAÇÕES DE VEICULOS EIRELI

Num Documento

044 37.155.085/0001-97

INABILITADOS

Razão Social Num Documento

MOVIMENTOS DO LOTE

8.413,33 7.970,00 Sim

8.000,00 8.000,00 Sim

8.000,00 8.000,00 Sim

8.413,33 8.370,00 Não

8.400,00 8.400,00 Sim

8.400,00 8.400,00 Sim

8.413,33 8.413,33 Sim

8.413,33 8.413,33 Sim

8.413,33 8.413,33 Sim

33.653,32 33.653,32 Sim

Oferta Inicial Oferta Final ME

8.100,00 8.100,00 Sim

Oferta Inicial Oferta Final ME

26/08/2021 17:16:50 PUBLICADO

27/08/2021 16:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

10/09/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

10/09/2021 09:47:49 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
PLUS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI desclassificado. Motivo: DESCLASSIFICADO POR NÃO APRESENTAR EM SUA
PROPOSTA DE PREÇOS A MARCA DOS VEÍCULOS QUE FORAM OFERTADOS.
10/09/2021 11:11:30 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 055) 8.413,33

10/09/2021 11:11:30 DISPUTA

10/09/2021 11:11:30 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 061) 8.400,00
10/09/2021 11:11:30 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 049) 8.413,33
10/09/2021 11:11:30 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 8.413,33

4 10/09/2021 11:11:30 LANCE DIEGO PEREIRA DE ARAUJO (PARTICIPANTE 045) 8.413,33
WI 0/09/2021 11:11:30 LANCE DIOGO LIMA CRISPIM - ME (PARTICIPANTE 069) 8.000,00

10/09/2021 11:11:30 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 009) 33.653,32
10/09/2021 11:11:30 LANCE LUNA LOCADORA DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 034) 8.413,33
10/09/2021 11:11:30 LANCE PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 096) 8.413,33
10/09/2021 11:11:30 LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 057) 8.413,33
10/09/2021 11:11:30 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 094) 7.000,00
10/09/2021 11:11:30 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 8.413,33
10/09/2021 11:11:30 LANCE EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI (PARTICIPANTE 012) 5.889,33
10/09/2021 11:11:30 LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES (PARTICIPANTE 028) 8.413,00
10/09/2021 11:11:30 LANCE PLUS LOCAÇÕES DE VEÍCULOS EIRELI (PARTICIPANTE 044) 8.100,00
10/09/2021 11:11:30 LANCE CAJAZEIRAS RENT A CAR LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 056) 7.150,00
10/09/2021 11:11:30 LANCE MLX LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 080) 8.000,00
10/09/2021 11:11:30 LANCE ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 074) 8.413,33
10/09/2021 11:11:30 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 053) 8.413,33
10/09/2021 11:11:30 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 050) 33.653,32
10/09/2021 11:11:30 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 085) 8.413,33
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LANCE IGL TRANSPORTES LTDA - ME (PARTICIPANTE 002) 8.413,33
LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 8.413,33
LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 088) 8.413,33
LANCE GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 007) 8.413,33
LANCE GEPLAM ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 052) 8.400,00
LANCE LUCIENE SOUSA ARAUJO EIRELI (PARTICIPANTE 030) 6.800,00
LANCE VITOR LIMA DA CUNHA (PARTICIPANTE 010) 9.000,00
LANCE SIGMA SERVIÇOS LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 8.400,00
LANCE MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 077) 8.000,00
LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 8.413,00
LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 033) 8.412,48
LANCE IGL TRANSPORTES LTDA - ME (PARTICIPANTE 002) 6.900,00
LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES (PARTICIPANTE 028) 7.999,00
LANCE PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 096) 6.700,00
LANCE GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 007) 8.390,00
LANCE VITOR LIMA DA CUNHA (PARTICIPANTE 010) 6.500,00
LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 7.530,00
LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 8.391,00
LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 7.998,00
LANCE ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI (PARTICIPANTE 074) 7.151,33
LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 053) 7.400,00
LANCE AL LOCAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 057) 6.850,00
LANCE DIOGO LIMA CRISPIM - ME (PARTICIPANTE 069) 6.300,00
LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 061) 6.400,00
LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 009) 6.999,00
LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 061) 6.200,00
LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 033) 8.389,00
LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 085) 5.800,00
LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 055) 5.885,00
PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA
LANCE GT LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 007) 8.370,00
LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 6.901,00
LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 6.801,00
LANCE LESSA LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 088) 7.970,00
LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES (PARTICIPANTE 028) 6.998,00
LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 6.190,00
LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 033) 7.990,00
LANCE IGL TRANSPORTES LTDA - ME (PARTICIPANTE 002) 6.499,00
LANCE PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 096) 6.299,00
LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 6.498,00
LANCE DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES (PARTICIPANTE 028) 6.000,00
LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 061) 5.900,00
LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 5.801,00
LANCE IGL TRANSPORTES LTDA - ME (PARTICIPANTE 002) 6.298,00
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10/09/2021 11:27:46 LANCE PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME (PARTICIPANTE 096) 6.189,00

10/09/2021 11:27:56 LANCE ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (PARTICIPANTE 061) 5.840,00

10/09/2021 11:28:08 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 6.100,00

10/09/2021 11:29:30 LANCE DAVI LOPES SILVA SERVICOS (PARTICIPANTE 033) 7.390,00

10/09/2021 11:29:46 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 7.090,00

10/09/2021 11:31:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

0 detentor da melhor oferta atual b: PARTICIPANTE 085

10/09/202111:31:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. 0 sorteio entre eles foi realizado.

10/09/2021 11:31:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME

10/09/2021 11:31:46 HABILITAÇÃO

I0/09/2021 14:09:22 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

0/0912021 14:39:22 EM ADJUDICAÇÃO

10/09/2021 14:53:55 ADJUDICADO

10/09/2021 15:05:15 EM ADJUDICAÇÃO

15/09/2021 10:21:23 ADJUDICADO

Jeo,k) (13-‘\-x- A.tL
PREGOEIRO: JOÃO FILHO DE LIMA ALMEIDA

MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO MILENA MILLIANJ PEDRO A ARAÚJO
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VENCEDORES DO PROCESSO -ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2308.01/2021
Processo Administrativo N° 2308.01/2021-PE

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOÃO FILHO DE LIMA ALMEIDA

Data de Publicação: 26/08/2021 17:16:51

TOTAL DO PROCESSO: 53.960,00

GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 20.328.096/0001-29 53.960,00
LOTE 1 Quant.: 1

OItem: 1 Unidade: MÊS

Num: 077

Marca: toyota

4.440,00

Modelo: SRV

Total: 17.760,00

Descrição: VEICULO TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA ABERTA, 04 PORTAS, 4X4, A DIESEL ANO DE
FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2018, CAMBIO MANUAL OU SUPERIOR, AR CONDICIONADO,
DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, EQUIPADO COM TODOS OS ITENS DE
SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN. INCLUSO MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, REPOSIÇÃO
DE PEÇAS, PROTEÇÃO CONTRA COLISÃO, INCÊNDIO, FURTO E ROUBO, SEGURO CONTRA TERCEIROS,
ASSISTÊNCIA 24 HORAS. VEICULO SEM CONDUTOR E SEM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL.
QUILOMETRAGEM LIVRE

Quantidade: 4

LOTE 2

Valor Unit.: 4.440,00

Quant.: 1 Num: 094 3.250,00

Total Item: 17.760,00

Total: 13.000,00
Item: 1 Unidade: MÊS Marca: Fiat Modelo: STRADA FREEDOM 13CD

Descrição: VEICULO TIPO UTILITÁRIO, COM CARROCERIA ABERTA, CAPACIDADE PARA 04 (QUATRO)
PESSOAS, CAPACIDADE DE CARGA DE 500 A 1000KG, FLEX. ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A
2015, CÂMBIO MANUAL OU SUPERIOR, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, VIDROS E
TRAVAS ELÉTRICAS, EQUIPADO COM TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CONTRAN.
INCLUSO MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PROTEÇÃO CONTRA COLISÃO,
INCÊNDIO, FURTO E ROUBO, SEGURO CONTRA TERCEIROS, ASSISTÊNCIA 24 HORAS. VEICULO SEM
CONDUTOR E SEM FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL. QUILOMETRAGEM LIVRE

•Quantidade: 4 Valor Unit.: 3.250,00 Total Item: 13.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 085 5.800,00 Total: 23.200,00
Item: 1 Unidade: MÊS Marca: volkswagen Modelo: 8-150

Descrição: VEICULO TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA DE MADEIRA MEDINDO 5 X 2,20MT, COM
CAPACIDADE DE CARGA MINIMA DE 6.000KG, CÂMBIO MANUAL, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO,
A DIESEL, ANO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2017 VEICULO SEM CONDUTOR E SEM FORNECIMENTO
DE COMBUSTÍVEL. QUILOMETRAGEM LIVRE

Quantidade: 4 Valor Unit.: 5.800,00 Total Item: 23.200,00
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PREGOEIRO: JOÃO FILHO DE LIMA ALMEIDA

)
k CALA.F Q)31.A.C,211e,

MEMBRO A EQUIPE DE APOIO MILENA MFLLIAN PEDROS ARAWO
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